0079838286 تاسیس گردید .
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و نامه های اداری شعبه با امضاء آقای هومن

پاکزادیان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 15 اسفند 1401 ، 13 شعبان 1444 ،6 مارچ 2023، شماره 4170، صفحه